Jefe de Ingeniería, administrador de obras e Inspección de 
Hotel Four Points by Sheraton Los Angeles 

MARZO 2007 A  
MAYO 2009) 

Inspector técnico en la construcción de  Edificio Gran Casino 
Los Angeles y Hotel Four Points by Sheraton, Monto del 
Contrato $9.284.000.000 (nueve mil doscientos ochenta y 
cuatro millones de pesos). 
Administrador del Proyecto Hotel Four Points by Sheraton 

MAYO 2005  a AGOSTO 
2006) 

Inspector técnico para CMPC celulosa proyecto PROFAL IV  

DICIEMBRE 2004 A  
MARZO 2005 

Administrador Construcción Sala Eléctrica Contrato Nº 912